
嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 646,218,631 負債 150,215,481

　流動資產 17,995,948 　流動負債 141,085,767

　　專戶存款 17,918,916 　　應付帳款 132,296,565

　　應收帳款 0 　　應付代收款 8,789,202

　　預付款 77,032 　其他負債 9,129,714

　固定資產 627,079,185 　　存入保證金 7,460,590

　　土地 24,065,628 　　應付保管款 1,669,124

　　土地改良物 44,972,307 淨資產 496,003,150

　　累計折舊－土地改良物 -42,428,745 　資產負債淨額 496,003,150

　　房屋建築及設備 411,357,621 　　資產負債淨額 496,003,150

　　累計折舊－房屋建築及設備 -114,050,252

　　機械及設備 43,061,618

　　累計折舊－機械及設備 -31,592,465

　　交通及運輸設備 37,245,524

　　累計折舊－交通及運輸設備 -26,569,027

　　雜項設備 279,876,701

　　累計折舊－雜項設備 -230,962,145

　　收藏品及傳承資產 139,411,336

　　購建中固定資產 92,691,084

　無形資產 1,101,498

　　電腦軟體 1,101,498

　其他資產 42,000

　　存出保證金 42,000

合　　　　計 646,218,631 合　　　　計 646,218,631

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 2,176,000 應付保證品 2,176,000

債權憑證 1 待抵銷債權憑證 1

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：114/6/17



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 646,218,631 650,662,418 -4,443,787 負債 150,215,481 165,866,865 -15,651,384

　流動資產 17,995,948 22,313,267 -4,317,319 　流動負債 141,085,767 156,717,034 -15,631,267

　　現金 17,918,916 20,180,135 -2,261,219 　　應付款項 141,085,767 156,717,034 -15,631,267

　　　專戶存款 17,918,916 20,180,135 -2,261,219 　　　應付帳款 132,296,565 145,686,730 -13,390,165

　　應收款項 0 100,000 -100,000 　　　應付代收款 8,789,202 11,030,304 -2,241,102

　　　應收帳款 0 100,000 -100,000 　其他負債 9,129,714 9,149,831 -20,117

　　預付款 77,032 2,033,132 -1,956,100 　　存入保證金 7,460,590 7,503,023 -42,433

　　　預付款 77,032 2,033,132 -1,956,100 　　　存入保證金 7,460,590 7,503,023 -42,433

　固定資產 627,079,185 627,164,922 -85,737 　　應付保管款 1,669,124 1,646,808 22,316

　　土地 24,065,628 24,065,628 0 　　　應付保管款 1,669,124 1,646,808 22,316

　　　土地 24,065,628 24,065,628 0 淨資產 451,508,263 449,114,188 2,394,075

　　土地改良物 2,543,562 2,596,374 -52,812 　資產負債淨額 451,508,263 449,114,188 2,394,075

　　　土地改良物 44,972,307 44,972,307 0 　　資產負債淨額 451,508,263 449,114,188 2,394,075

　　　累計折舊－土地改良物 -42,428,745 -42,375,933 -52,812 　　　資產負債淨額 451,508,263 449,114,188 2,394,075

　　房屋建築及設備 297,307,369 282,869,718 14,437,651

　　　房屋建築及設備 411,357,621 396,206,377 15,151,244

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -114,050,252 -113,336,659 -713,593

　　機械及設備 11,469,153 11,740,785 -271,632

　　　機械及設備 43,061,618 43,061,618 0

　　　累計折舊－機械及設備 -31,592,465 -31,320,833 -271,632

　　交通及運輸設備 10,676,497 10,969,570 -293,073

　　　交通及運輸設備 37,245,524 37,245,524 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -26,569,027 -26,275,954 -293,073

　　雜項設備 48,914,556 45,199,913 3,714,643

　　　雜項設備 279,876,701 273,353,220 6,523,481

　　　累計折舊－雜項設備 -230,962,145 -228,153,307 -2,808,838

　　收藏品及傳承資產 139,411,336 139,411,336 0

　　　收藏品及傳承資產 139,411,336 139,411,336 0

　　購建中固定資產 92,691,084 110,311,598 -17,620,514

　　　購建中固定資產 92,691,084 110,311,598 -17,620,514

　無形資產 1,101,498 1,142,229 -40,731

　　無形資產 1,101,498 1,142,229 -40,731

　　　電腦軟體 1,101,498 1,142,229 -40,731

　其他資產 42,000 42,000 0

　　存出保證金 42,000 42,000 0

　　　存出保證金 42,000 42,000 0

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：114/6/17



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年5月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 646,218,631 650,662,418 -4,443,787 合　　　　計 601,723,744 614,981,053 -13,257,309

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 2,176,000 2,176,000 - 應付保證品 2,176,000 2,176,000 -

債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

報表編號：arf30　列印日期：114/6/17



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年5月31日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 646,218,631 650,662,418 -4,443,787 負債 150,215,481 165,866,865 -15,651,384

　流動資產 17,995,948 22,313,267 -4,317,319 　流動負債 141,085,767 156,717,034 -15,631,267

　　現金 17,918,916 20,180,135 -2,261,219 　　應付款項 141,085,767 156,717,034 -15,631,267

　　　專戶存款 17,918,916 20,180,135 -2,261,219 　　　應付帳款 132,296,565 145,686,730 -13,390,165

　　應收款項 0 100,000 -100,000 　　　應付代收款 8,789,202 11,030,304 -2,241,102

　　　應收帳款 0 100,000 -100,000 　其他負債 9,129,714 9,149,831 -20,117

　　預付款 77,032 2,033,132 -1,956,100 　　存入保證金 7,460,590 7,503,023 -42,433

　　　預付款 77,032 2,033,132 -1,956,100 　　　存入保證金 7,460,590 7,503,023 -42,433

　固定資產 627,079,185 627,164,922 -85,737 　　應付保管款 1,669,124 1,646,808 22,316

　　土地 24,065,628 24,065,628 0 　　　應付保管款 1,669,124 1,646,808 22,316

　　　土地 24,065,628 24,065,628 0 淨資產 451,508,263 449,114,188 2,394,075

　　土地改良物 2,543,562 2,596,374 -52,812 　資產負債淨額 451,508,263 449,114,188 2,394,075

　　　土地改良物 44,972,307 44,972,307 0 　　資產負債淨額 451,508,263 449,114,188 2,394,075

　　　累計折舊－土地改良物 -42,428,745 -42,375,933 -52,812 　　　資產負債淨額 451,508,263 449,114,188 2,394,075

　　房屋建築及設備 297,307,369 282,869,718 14,437,651 收入 160,833,596 125,253,437 35,580,159

　　　房屋建築及設備 411,357,621 396,206,377 15,151,244 　收入 160,833,596 125,253,437 35,580,159

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -114,050,252 -113,336,659 -713,593 　　公庫撥入數 155,158,241 119,937,274 35,220,967

　　機械及設備 11,469,153 11,740,785 -271,632 　　　公庫撥入數 155,158,241 119,937,274 35,220,967

　　　機械及設備 43,061,618 43,061,618 0 　　罰款及賠償收入 593,099 591,483 1,616

　　　累計折舊－機械及設備 -31,592,465 -31,320,833 -271,632 　　　罰款及賠償收入 593,099 591,483 1,616

　　交通及運輸設備 10,676,497 10,969,570 -293,073 　　規費收入 1,617,852 1,338,871 278,981

　　　交通及運輸設備 37,245,524 37,245,524 0 　　　規費收入 1,617,852 1,338,871 278,981

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -26,569,027 -26,275,954 -293,073 　　財產收益 2,407,304 2,398,407 8,897

　　雜項設備 48,914,556 45,199,913 3,714,643 　　　財產孳息收入 601,707 601,707 0

　　　雜項設備 279,876,701 273,353,220 6,523,481 　　　廢舊物品售價收入 1,805,597 1,796,700 8,897

　　　累計折舊－雜項設備 -230,962,145 -228,153,307 -2,808,838 　　其他收入 1,057,100 987,402 69,698

　　收藏品及傳承資產 139,411,336 139,411,336 0 　　　其他收入 1,057,100 987,402 69,698

　　　收藏品及傳承資產 139,411,336 139,411,336 0 預算控制 794,879,289 795,135,119 -255,830

　　購建中固定資產 92,691,084 110,311,598 -17,620,514 　預算控制 794,879,289 795,135,119 -255,830

　　　購建中固定資產 92,691,084 110,311,598 -17,620,514 　　歲出預算數 603,993,000 622,757,000 -18,764,000

　無形資產 1,101,498 1,142,229 -40,731 　　　歲出預算數 603,993,000 622,757,000 -18,764,000

　　無形資產 1,101,498 1,142,229 -40,731 　　歲出分配數 138,577,514 119,614,245 18,963,269

　　　電腦軟體 1,101,498 1,142,229 -40,731 　　　歲出分配數 138,577,514 119,614,245 18,963,269

　其他資產 42,000 42,000 0 　　歲出保留數準備 45,427,775 45,882,874 -455,099

　　存出保證金 42,000 42,000 0 　　　歲出保留數準備 45,427,775 45,882,874 -455,099

　　　存出保證金 42,000 42,000 0 　　預計繳付數 6,881,000 6,881,000 0

支出 116,338,709 89,572,072 26,766,637 　　　預計繳付數 6,881,000 6,881,000 0

　支出 116,338,709 89,572,072 26,766,637

　　繳付公庫數 5,775,355 5,316,163 459,192

　　　繳付公庫數 5,775,355 5,316,163 459,192

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：114/6/17



嘉義市政府文化局

平衡表
中華民國114年5月31日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　　人事支出 24,836,383 21,288,793 3,547,590

　　　人事支出 24,836,383 21,288,793 3,547,590

　　業務支出 58,632,074 41,958,898 16,673,176

　　　業務支出 58,632,074 41,958,898 16,673,176

　　獎補助支出 9,491,000 7,585,000 1,906,000

　　　補助特種基金 6,000,000 6,000,000 0

　　　其他獎補捐助 3,491,000 1,585,000 1,906,000

　　財產損失 32,136 32,136 0

　　　財產交易損失 32,136 32,136 0

　　折舊、折耗及攤銷 17,571,761 13,391,082 4,180,679

　　　固定資產折舊 17,383,436 13,243,488 4,139,948

　　　無形資產攤銷 188,325 147,594 40,731

預算控制 794,879,289 795,135,119 -255,830

　預算控制 794,879,289 795,135,119 -255,830

　　歲入預算數 4,738,000 5,025,000 -287,000

　　　歲入預算數 4,738,000 5,025,000 -287,000

　　歲入分配數 2,143,000 1,856,000 287,000

　　　歲入分配數 2,143,000 1,856,000 287,000

　　歲出保留數 45,427,775 45,882,874 -455,099

　　　歲出保留數 45,427,775 45,882,874 -455,099

　　預計撥入數 742,570,514 742,371,245 199,269

　　　預計撥入數 742,570,514 742,371,245 199,269

合　　　　計 1,557,436,629 1,535,369,609 22,067,020 合　　　　計 1,557,436,629 1,535,369,609 22,067,020

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 2,176,000 2,176,000 - 應付保證品 2,176,000 2,176,000 -

債權憑證 1 1 - 待抵銷債權憑證 1 1 -

報表編號：arf30　列印日期：114/6/17



中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第1頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

5311170010000
一般行政

-

-

- -

36,422,863

01 82,973,000

-

-

-

82,973,000 42,493,000 6,815,168

-

6,070,137

-

　5311170010100
　行政管理

-

-

- -

36,422,863

01 82,973,000

-

-

-

82,973,000 42,493,000 6,815,168

-

6,070,137

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

23,529,309

47,542,000

-

-

-

47,542,000 27,142,000 3,322,039

-

3,612,691

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

12,881,554

35,407,000

-

-

-

35,407,000 15,335,000 3,487,129

-

2,453,446

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

12,000

24,000

-

-

-

24,000 16,000 6,000

-

4,000

-

40

5311170030000
文教活動

600,000

-

- -

47,587,944

03 337,386,000

-

-

-

337,986,000 76,397,000 14,657,230

-

28,809,056

77,032

報表編號：arg30　列印日期:114/6/17



中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第2頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　5311170030100
　圖書管理

-

-

- -

7,150,411

01 27,881,000

-

-

-

27,881,000 7,529,000 650,698

-

378,589

62,032

　　100000
　　人事費

-

-

- -

22,680

72,000

-

-

-

72,000 24,000 11,256

-

1,320

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

7,127,731

27,109,000

-

-

-

27,109,000 7,505,000 639,442

-

377,269

62,032

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

700,000

-

-

-

700,000 - -

-

-

-

40

　5311170030200
　藝文活動

-

-

- -

8,630,908

02 45,000,000

-

-

-

45,000,000 15,761,000 8,011,412

-

7,130,092

15,000

　　100000
　　人事費

-

-

- -

5,998

89,000

-

-

-

89,000 33,000 -

-

27,002

-

10

報表編號：arg30　列印日期:114/6/17



中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第3頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　200000
　　業務費

-

-

- -

8,624,910

41,553,000

-

-

-

41,553,000 14,938,000 8,011,412

-

6,313,090

15,000

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

3,358,000

-

-

-

3,358,000 790,000 -

-

790,000

-

40

　5311170030400
　文教推廣

-

-

- -

13,328,163

04 179,638,000

-

-

-

179,638,000 32,384,000 2,273,695

-

19,055,837

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

2,088

102,000

-

-

-

102,000 34,000 -

-

31,912

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

5,426,075

160,266,000

-

-

-

160,266,000 24,100,000 373,695

-

18,673,925

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

7,900,000

19,270,000

-

-

-

19,270,000 8,250,000 1,900,000

-

350,000

-

40

報表編號：arg30　列印日期:114/6/17



中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第4頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　5311170030500
　文化資產

-

-

- -

12,146,800

05 46,485,000

-

-

-

46,485,000 13,636,000 2,400,582

-

1,489,200

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

5,824

35,000

-

-

-

35,000 6,000 2,912

-

176

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

10,561,976

40,975,000

-

-

-

40,975,000 12,051,000 2,397,670

-

1,489,024

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

1,579,000

5,475,000

-

-

-

5,475,000 1,579,000 -

-

-

-

40

　5311170030600
　博物管理

600,000

-

- -

6,331,662

06 38,382,000

-

-

-

38,982,000 7,087,000 1,320,843

-

755,338

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

21,970

80,000

-

-

-

80,000 28,000 12,114

-

6,030

-

10

報表編號：arg30　列印日期:114/6/17



中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第5頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　200000
　　業務費

600,000

-

- -

6,309,692

34,346,000

-

-

-

34,946,000 7,059,000 1,308,729

-

749,308

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

-

3,956,000

-

-

-

3,956,000 - -

-

-

-

40

經常門合計

600,000

-

- -

84,010,807

420,359,000

-

-

-

420,959,000 118,890,000 21,472,398

-

34,879,193

77,032

5311170040000
古蹟文物整修工程

-

-

- -

-

04 48,287,000

-

-

-

48,287,000 - -

-

-

-

　5311170040100
　古蹟文物整修工程*

-

-

- -

-

01 48,287,000

-

-

-

48,287,000 - -

-

-

-

　　300000
　　設備及投資*

-

-

- -

-

48,287,000

-

-

-

48,287,000 - -

-

-

-

30

報表編號：arg30　列印日期:114/6/17



中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第6頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

5311170900000
一般建築及設備

-

-

- -

8,496,765

90 272,076,000

-

-

-

272,076,000 18,439,000 1,660,136

-

9,942,235

-

　5311170900300
　建築及設備*

-

-

- -

8,496,765

03 272,076,000

-

-

-

272,076,000 18,439,000 1,660,136

-

9,942,235

-

　　300000
　　設備及投資*

-

-

- -

8,496,765

269,776,000

-

-

-

269,776,000 18,439,000 1,660,136

-

9,942,235

-

30

　　400000
　　獎補助費*

-

-

- -

-

2,300,000

-

-

-

2,300,000 - -

-

-

-

40

資本門合計

-

-

- -

8,496,765

320,363,000

-

-

-

320,363,000 18,439,000 1,660,136

-

9,942,235

-

經資門合計

600,000

-

- -

92,507,572

740,722,000

-

-

-

741,322,000 137,329,000 23,132,534

-

44,821,428

77,032

報表編號：arg30　列印日期:114/6/17



中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第7頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

7611170010000
公務人員退休及撫卹給付

-

-

- -

1,195,614

01 1,195,614

-

-

-

1,195,614 1,195,614 199,269

-

-

-

　7611170010100
　公務人員退休金給付

-

-

- -

1,195,614

01 1,195,614

-

-

-

1,195,614 1,195,614 199,269

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

1,195,614

1,195,614

-

-

-

1,195,614 1,195,614 199,269

-

-

-

10

8911170010000
公教人員各項補助

-

-

- -

52,900

01 52,900

-

-

-

52,900 52,900 -

-

-

-

　8911170010100
　公務人員各項補助

-

-

- -

52,900

01 52,900

-

-

-

52,900 52,900 -

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

52,900

52,900

-

-

-

52,900 52,900 -

-

-

-

10

報表編號：arg30　列印日期:114/6/17



中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第8頁

嘉義市政府文化局

經費累計表

單位：新臺幣元

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

統籌科目合計

-

-

- -

1,248,514

1,248,514

-

-

-

1,248,514 1,248,514 199,269

-

-

-

總計

600,000

-

- -

93,756,086

741,970,514

-

-

-

742,570,514 138,577,514 23,331,803

-

44,821,428

77,032

報表編號：arg30　列印日期:114/6/17



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

1,350,000 - - - - 1,350,000 -

385,985 - - - - 385,985 -

1,350,000 - - - - 1,350,000 -

385,985 - - - - 385,985 -

1,350,000 - - - - 1,350,000 -

385,985 - - - - 385,985 -

- - - - - - -

- - - - - - -

1,350,000 - - - - 1,350,000 -

385,985 - - - - 385,985 -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

- - - - - - -

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

110 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

110 04 古蹟文物整修工程

小計

30 ˉˉ設備及投資*

20 ˉˉ業務費*

03 ˉ建築及設備*

109 90 一般建築及設備

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

108 90 一般建築及設備

小計

03 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

107 90 一般建築及設備

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：114/6/17



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

- - - - - - -

- - - - - - -

140,000 - - 48,800 - 91,200 -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

- - - - - - -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

- - - - - - -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

140,000 - - 48,800 - 91,200 -

- - - - - - -

140,000 - - 48,800 - 91,200 -

- - - - - - -

6,460,961 - - 6,368,554 - 92,407 -

- - - - - - -

6,460,961 - - 6,368,554 - 92,407 -

- - - - - - -

6,460,961 - - 6,368,554 - 92,407 -

- - - - - - -

49,729,350 - - - - 49,729,350 -

- - - - - - -

49,729,350 - - - - 49,729,350 -

- - - - - - -

49,729,350 - - - - 49,729,350 -

- - - - - - -

56,330,311 - - 6,417,354 - 49,912,957 -

1,000,000 - - - - 1,000,000 -

3,610,000 - 710,000 2,283,000 - 1,327,000 -

- - - - - - -

3,260,000 - 710,000 2,178,000 - 1,082,000 -

- - - - - - -

3,220,000 - 710,000 2,178,000 - 1,042,000 -

- - - - - - -

40,000 - - - - 40,000 -

- - - - - - -

350,000 - - 105,000 - 245,000 -

- - - - - - -

350,000 - - 105,000 - 245,000 -

- - - - - - -

20 ˉˉ業務費

05 ˉ文化資產

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

04 ˉ文教推廣

112 03 文教活動

小計

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

111 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

111 04 古蹟文物整修工程

40 ˉˉ獎補助費

04 ˉ文教推廣

40 ˉˉ獎補助費

01 ˉ圖書管理

111 03 文教活動

小計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：114/6/17



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

6,968,012 - - 42,558 - 6,925,454 -

- - - - - - -

6,968,012 - - 42,558 - 6,925,454 -

- - - - - - -

6,968,012 - - 42,558 - 6,925,454 -

- - - - - - -

9,533,832 - - 2,299,660 - 7,234,172 -

25,000,000 - - - - 25,000,000 -

9,533,832 - - 2,299,660 - 7,234,172 -

25,000,000 - - - - 25,000,000 -

9,533,832 - - 2,299,660 - 7,234,172 -

25,000,000 - - - - 25,000,000 -

20,111,844 - 710,000 4,625,218 - 15,486,626 -

25,000,000 - - - - 25,000,000 -

54,250,159 - 10,161,720 31,395,908 - 22,854,251 -

15,023,602 - 455,099 1,331,812 - 13,691,790 -

3,641,250 - - 2,644,032 - 997,218 -

5,688,000 - 301,187 508,678 - 5,179,322 -

3,641,250 - - 2,644,032 - 997,218 -

5,688,000 - 301,187 508,678 - 5,179,322 -

2,817,948 - 1,342,160 2,690,160 - 127,788 -

- - - - - - -

2,817,948 - 1,342,160 2,690,160 - 127,788 -

- - - - - - -

36,622,262 - 8,402,360 23,286,516 - 13,335,746 -

6,260,000 - - - - 6,260,000 -

31,208,262 - 8,402,360 20,550,516 - 10,657,746 -

4,300,000 - - - - 4,300,000 -

5,414,000 - - 2,736,000 - 2,678,000 -

1,960,000 - - - - 1,960,000 -

7,010,700 - 417,200 817,200 - 6,193,500 -

2,236,820 - - 356,850 - 1,879,970 -

7,010,700 - 417,200 817,200 - 6,193,500 -

2,236,820 - - 356,850 - 1,879,970 -

4,157,999 - - 1,958,000 - 2,199,999 -

838,782 - 153,912 466,284 - 372,498 -

4,157,999 - - 1,958,000 - 2,199,999 -

838,782 - 153,912 466,284 - 372,498 -

20 ˉˉ業務費

06 ˉ博物管理

20 ˉˉ業務費

05 ˉ文化資產

40 ˉˉ獎補助費

20 ˉˉ業務費

04 ˉ文教推廣

20 ˉˉ業務費

02 ˉ藝文活動

20 ˉˉ業務費

01 ˉ圖書管理

113 03 文教活動

小計

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

112 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

112 04 古蹟文物整修工程

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：114/6/17



 嘉義市政府文化局

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

以前年度轉入數(1) 減免(註銷)數(2) 本月實現數
截至本月止

累計實現數(3)
調　整　數(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)
備註(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

科　　　　　　　　　　　　目
年

度
代    號    及    名    稱款 項 目 節

2,237,550 - - - - 2,237,550 -

- - - - - - -

2,237,550 - - - - 2,237,550 -

- - - - - - -

2,237,550 - - - - 2,237,550 -

- - - - - - -

58,008,012 - 2,518,445 17,552,831 - 40,455,181 -

5,350,000 - - - - 5,350,000 -

58,008,012 - 2,518,445 17,552,831 - 40,455,181 -

5,350,000 - - - - 5,350,000 -

57,508,012 - 2,518,445 17,552,831 - 39,955,181 -

5,350,000 - - - - 5,350,000 -

500,000 - - - - 500,000 -

- - - - - - -

114,495,721 - 12,680,165 48,948,739 - 65,546,982 -

20,373,602 - 455,099 1,331,812 - 19,041,790 -

58,000,159 - 10,871,720 33,727,708 - 24,272,451 -

16,023,602 - 455,099 1,331,812 - 14,691,790 -

134,287,717 - 2,518,445 26,263,603 - 108,024,114 -

30,735,985 - - - - 30,735,985 -

192,287,876 - 13,390,165 59,991,311 - 132,296,565 -

46,759,587 - 455,099 1,331,812 - 45,427,775 -

總計

資本門合計*

經常門合計

小計

40 ˉˉ獎補助費*

30 ˉˉ設備及投資*

03 ˉ建築及設備*

113 90 一般建築及設備

30 ˉˉ設備及投資*

01 ˉ古蹟文物整修工程*

113 04 古蹟文物整修工程

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arg40　列印日期：114/6/17



嘉義市政府文化局

以前年度歲入轉入數累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

以 前 年 度 轉 入 數

(1)

減 免 ( 註 銷 ) 數

(2)
本 月 實 現 數

截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (3)

調 整 數

(4)

尚 未 執 行 數

(5)=(1)-(2)-(3)+(4)

應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數 應 收 數

保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數 保 留 數

100,000 - 100,000 100,000 - -

- - - - - -

100,000 - 100,000 100,000 - -

- - - - - -

100,000 - 100,000 100,000 - -

- - - - - -

100,000 - 100,000 100,000 - -

- - - - - -

100,000 - 100,000 100,000 - -

- - - - - -

100,000 - 100,000 100,000 - -

- - - - - -

總計

經常門合計

小計

02 ˉˉ特別統籌

17 ˉ統籌分配稅

113 01 稅課收入

代 號 及 名 稱

科 目

節

年

度
款 項 目

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf60　列印日期：114/6/17



嘉義市政府文化局

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

100,000 1,616

- 593,099

100,000 1,616

- 593,099

100,000 1,616

- 593,099

3,107,000 278,981

- 1,617,852

1,000 -

- 1,000

1,000 -

- 1,000

3,106,000 278,981

- 1,616,852

82,000 768

- 7,314

2,974,000 267,000

- 1,581,835

50,000 11,213

- 27,703

2,783,000 8,897

- 2,407,304

2,733,000 -

- 601,707

12,000 -

- -

1,293,000 -

- 588,299

1,428,000 -

- 13,408

50,000 8,897

- 1,805,597

50,000 8,897

- 1,805,597

891,000 69,698

- 1,057,100

1,785,597

12 ˉ12110000000

ˉ其他收入

891,000 159,000 - 898,100

- 1,785,597

01 ˉˉˉ07111700501

ˉˉˉ廢舊物資售價

50,000 20,000 -

27,000 - -13,592

05 ˉˉ07111700500

ˉˉ廢舊物資售價

50,000 20,000

03 ˉˉˉ07111700103

ˉˉˉ租金收入

1,428,000

-

02 ˉˉˉ07111700102

ˉˉˉ權利金

1,293,000 669,000 - -80,701

- -94,293

01 ˉˉˉ07111700101

ˉˉˉ利息收入

12,000 - -

716,000 - 1,691,304

01 ˉˉ07111700100

ˉˉ財產孳息

2,733,000 696,000

07 ˉ07110000000

ˉ財產收入

2,783,000

385,835

07 ˉˉˉ05111700307

ˉˉˉ服務費

50,000 - - 27,703

- -26,686

06 ˉˉˉ05111700306

ˉˉˉ場地設施使用費

2,974,000 1,196,000 -

1,230,000 - 386,852

03 ˉˉˉ05111700303

ˉˉˉ資料使用費

82,000 34,000

03 ˉˉ05111700300

ˉˉ使用規費收入

3,106,000

1,000

02 ˉˉˉ05111700102

ˉˉˉ證照費

1,000 - - 1,000

- 387,852

01 ˉˉ05111700100

ˉˉ行政規費收入

1,000 - -

38,000 - 555,099

05 ˉ05110000000

ˉ規費收入

3,107,000 1,230,000

01 ˉˉˉ04111700301

ˉˉˉ一般賠償收入

100,000

555,099

03 ˉˉ04111700300

ˉˉ賠償收入

100,000 38,000 - 555,099

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04110000000

ˉ罰款及賠償收入

100,000 38,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：114/6/17



嘉義市政府文化局

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

891,000 69,698

- 1,057,100

- -

- 2,280

891,000 69,698

- 1,054,820

6,881,000 359,192

- 5,675,355

6,881,000 359,192

- 5,675,355

2,143,000 - 3,532,355總計 6,881,000

895,820

經常門合計 6,881,000 2,143,000 - 3,532,355

- 2,280

10 ˉˉˉ12111700210

ˉˉˉ其他雜項收入

891,000 159,000 -

159,000 - 898,100

01 ˉˉˉ12111700201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

- -

02 ˉˉ12111700200

ˉˉ雜項收入

891,000

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：114/6/17


